

वार्ताहर, बीड

बीड जिल्ह्यातील आठ तहसीलदारांच्या बदल्या

महसूल विभागाने जिल्ह्यात एकाच वेळी ११ पैकी ८ तहसीलदारांच्या बदल्या केल्या. चर्चेत असलेले गेवराईचे तहसीलदार चंद्रकांत शेळके आणि शिरूरचे भरत सूर्यवंशी यांचाही यात समावेश आहे. त्यामुळे महसूल विभागात तालुका पातळीवर मोठ्या प्रमाणात खांदेपालट झाला आहे.

आष्टीचे तहसीलदार राजू शिंदे यांची वडवणी येथे, धारूरचे संदीप

कुलकर्णी यांची शिरूर येथे, शिरूरचे भरत सूर्यवंशी यांची चाकूर (जिल्हा लातूर) येथे आणि गेवराईचे तहसीलदार चंद्रकांत शेळके यांची जालना येथे बदली करण्यात आली. गेवराई येथे जालन्याहून संजय पवार येणार आहेत.

पाटोद्याचे तहसीलदार विक्रम देशमुख यांची निलंगा येथे, तर

अंबाजोगाईचे नामदेव टिळेकर यांची नेवासे, परळीच्या अतुल जटाळे यांची वाशी, जिल्हा कार्यालयातील प्रमुख लिपीक रुपा चित्रकर यांची भोकरदन येथे पदोन्नतीवर, तर वडवणीचे तहसीलदार नरसिंग झंपलवाड यांची लोहा येथे बदली करण्यात आली.

लोहा येथील ए. डी. नांदलगावकर हे बीडला, तर जळकोटचे अविनाश

कांबळे केजला, घर्मावाड येथून राजाभाऊ कदम धारूरला व वाशी येथून रामेश्वर गौरे आष्टीला, तर हिमोली येथील विद्याचरण कडवकर यांची परळी येथे नियुक्ती करण्यात आली. बाहेर जिल्ह्यातून बदलून येणाऱ्या राजाभाऊ कदम व रामेश्वर गौरे या दोघांनी यापूर्वी बीडमध्ये काम केले आहे.



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED.
CIN: L00000MH1946PLC197474

नोंद : कार्यालय : ऑटोकार्स कम्पाऊण्ड, अदालत रोड, औरंगाबाद (महाराष्ट्र)-४३१००५
टेलि. : ९१-१७२-५०९००००, फॅक्स : ९१-१७२-५०९०१२५

ई-मेल : secretarial@infotelconnect.com वेबसाइट : www.connectzone.in

भाग | ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे स्वतंत्र अलेखापरीक्षित आर्थिक निकाल

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	अलेखापरीक्षित ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही	अलेखापरीक्षित ३०.०६.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही	अलेखापरीक्षित ३०.०९.२०१४ रोजी संपलेली तिमाही	अलेखापरीक्षित ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली सहामाही	अलेखापरीक्षित ३०.०९.२०१४ रोजी संपलेली सहामाही	अलेखापरीक्षित ३१.०३.२०१५ रोजी संपलेले वर्ष
१	प्रवर्तनापासून उत्पन्न						
	(अ) प्रवर्तन/सेवापासून उत्पन्न	१४,०६०.९१	१३,४४४.७१	१२,७१५.८३	२७,५०५.६२	२४,४८८.४६	५२,०७९.४२
	(ब) इतर प्रवर्तन उत्पन्न	--	--	--	--	--	--
	प्रवर्तनापासून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१४,०६०.९१	१३,४४४.७१	१२,७१५.८३	२७,५०५.६२	२४,४८८.४६	५२,०७९.४२
२	खर्च						
	(क) कर्मचारी कल्याण खर्च	२,०६९.३६	२,१९७.६३	२,०७४.८६	४,२६६.९९	३,९९०.३७	८,०३८.५०
	(ख) भ्रष्टाचार व अनृत खर्च	३,४४५.३७	३,३००.१३	३,२३२.२२	६,७४५.५०	६,६७१.३०	१३,८९९.५९
	(ग) मंजूर प्रवर्तन खर्च	३,८०९.४५	३,५०७.८८	३,४७३.४१	७,३१७.३३	६,९१८.९४	१३,७५२.०८
	(घ) अंतरजोडणी वार, शुल्क	४,५०२.६३	४,४२४.०४	६,६२२.३०	८,९२६.६७	११,९६४.६०	२४,८९२.०३
	(च) प्राप्ताभूत संरचना वार, शुल्क	१,५५३.४७	१,५४०.६१	१,४१८.६५	३,०९४.०८	२,८३४.६१	५,७७६.०९
	(छ) विक्री व विपणन खर्च	८३६.१८	८५७.७०	९३१.०५	१,६९३.८८	१,६३७.१०	३,६८४.४४
	(ज) इतर खर्च	१,५७०.२४	१,११७.४१	१,१९४.११	२,६८७.६५	२,२४७.५४	३,७०४.४३
	एकूण खर्च	१७,७८६.७०	१६,९४५.४०	१८,९४६.६०	३५,७३२.१०	३६,२६४.४६	७३,७४७.९६
३	इतर उत्पन्न, वित्तीय भार व अपवादामुळे बाबींपूर्व प्रवर्तनापासून नफा/(तोटा) (१-२)	(३,७२५.७९)	(३,५००.६९)	(६,२३०.७७)	(७,२२६.४८)	(११,७७६.००)	(२१,६६७.७७)
४	इतर उत्पन्न	७५.०८	६२.३५	६०.७१	१३७.४३	१३९.५०	३६२.४३
५	वित्तीय भार व अपवादामुळे बाबींपूर्व सामान्य कार्यकलापापासून नफा/(तोटा) (३+४)	(३,६५०.७१)	(३,४३८.३४)	(६,१७०.०६)	(७,०८९.०५)	(११,६३६.५०)	(२१,३०५.३१)
६	वित्तीय भार	६९३.२७	६७५.१४	६६९.९२	१,३६८.४१	१,३४५.३४	२,६८३.९९
७	अपवादामुळे बाबींपूर्व परंतु वित्तीय भारपरिघात सामान्य कार्यकलापापासून नफा/(तोटा) (५-६)	(४,३४३.९८)	(४,११३.४८)	(६,८३९.९८)	(८,४५७.४६)	(१३,९८१.८४)	(२३,९८९.३०)
८	अपवादामुळे बाबी	--	--	--	--	--	--
९	कार्यपूर्व सामान्य कार्यकलापापासून नफा/(तोटा) (७-८)	(४,३४३.९८)	(४,११३.४८)	(६,८३९.९८)	(८,४५७.४६)	(१३,९८१.८४)	(२३,९८९.३०)
१०	कार खर्च	--	--	--	--	--	--
११	कारपरिघात सामान्य कार्यकलापापासून निव्वळ नफा/(तोटा) (९-१०)	(४,३४३.९८)	(४,११३.४८)	(६,८३९.९८)	(८,४५७.४६)	(१३,९८१.८४)	(२३,९८९.३०)
१२	असामान्य बाबी	--	--	--	--	--	--
१३	कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा/(तोटा) (११-१२)	(४,३४३.९८)	(४,११३.४८)	(६,८३९.९८)	(८,४५७.४६)	(१३,९८१.८४)	(२३,९८९.३०)
१४	सहकार्याच्या नफा/(तोटा)तील बाटा	--	--	--	--	--	--
१५	अन्यसंख्याक हित	--	--	--	--	--	--
१६	कर, अन्यसंख्याक हित व सहकार्याच्या नफा/(तोटा)तील बाटापरिघात निव्वळ नफा/(तोटा)	(४,३४३.९८)	(४,११३.४८)	(६,८३९.९८)	(८,४५७.४६)	(१३,९८१.८४)	(२३,९८९.३०)
१७	पेढ-अप इन्विटो रोअर कॅपिटल (दर्शनी मूल्य- प्रत्येकी रु. १)	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०	६,१२२.६०
१८	मालीत वर्षाच्या हिशोबी तळेबंदीनुसार पुनर्न्यांकन निधी वगळून उरलेला निधी	(१७०,६७४.८२)	--	(१५२,५३४.३५)	(१७०,६७४.८२)	(१५२,५३४.३५)	(१६२,२१७.३६)
१९	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १ ची)	--	--	--	--	--	--
	(अ) असामान्य बाबीपूर्व प्रति समभाग मूळ व सौम्यीकृत प्राप्ती (रु.)	(०.७१)	(०.६७)	(१.१२)	(१.३८)	(१.१२)	(३.९२)
	(ब) असामान्य बाबीपरिघात प्रति समभाग मूळ व सौम्यीकृत प्राप्ती (रु.)	(०.७१)	(०.६७)	(१.१२)	(१.३८)	(१.१२)	(३.९२)

भाग | ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीची निव्वळ नफा/तोटा

अ. क्र. तपशील ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१४ रोजी संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली सहामाही ३०.०९.२०१४ रोजी संपलेली सहामाही ३१.०३.२०१५ रोजी संपलेले वर्ष


QUADRANT TELEVENTURES LIMITED.

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office : Autocars Compound, Adalal Road, Aurangabad (Maharashtra) – 431 005.

Tel: 91-172-5090000 Fax: 91-172-5090125 Email: secretarial@infotelconnect.com Website: www.connectzone.in

Part I Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2015

Rs. in Lacs

Sr. No.	Particulars	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		Three months ended 30.09.15	Three months ended 30.06.15	Three months ended 30.09.14	Six months ended 30.09.15	Six months ended 30.09.14	Year ended 31.03.2015
1	Income from operations						
	(a) Income from Operations/ Services	14,060.91	13,444.71	12,715.83	27,505.62	24,488.46	52,079.42
	(b) Other Operating Income						
	Total Income From Operations (net)	14,060.91	13,444.71	12,715.83	27,505.62	24,488.46	52,079.42
2	Expenses						
	(a) Employee benefits expenses	2,069.36	2,197.63	2,074.86	4,266.99	3,990.37	8,038.50
	(b) Depreciation and amortization expenses	3,445.37	3,300.13	3,232.22	6,745.50	6,671.30	13,899.59
	(c) Network operation expenditure	3,809.45	3,507.88	3,473.41	7,317.33	6,918.94	13,752.08
	(d) Interconnect Usage Charges	4,502.63	4,424.04	6,622.30	8,926.67	11,964.60	24,892.03
	(e) Infrastructure sharing charges	1,553.47	1,540.61	1,418.65	3,094.08	2,834.61	5,776.09
	(f) Sales & Marketing Expenditure	836.18	857.70	931.05	1,693.88	1,637.10	3,684.44
	(g) Other Expenses	1,570.24	1,117.41	1,194.11	2,687.65	2,247.54	3,704.43
	Total expenses	17,786.70	16,945.40	18,946.60	34,732.10	36,264.46	73,747.16
3	Profit / (Loss) from operations before other income, finance costs and exceptional items (1-2)	(3,725.79)	(3,500.69)	(6,230.77)	(7,226.48)	(11,776.00)	(21,667.74)
4	Other income	75.08	62.35	60.71	137.43	139.50	362.43
5	Profit / (Loss) from ordinary activities before finance costs and exceptional items (3+4)	(3,650.71)	(3,438.34)	(6,170.06)	(7,089.05)	(11,636.50)	(21,305.31)
6	Finance costs	693.27	675.14	669.12	1,368.41	1,345.34	2,683.99
7	Profit / (Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items (5-6)	(4,343.98)	(4,113.48)	(6,839.18)	(8,457.46)	(12,981.84)	(23,989.30)
8	Exceptional items	-	-	-	-	-	-
9	Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (7-8)	(4,343.98)	(4,113.48)	(6,839.18)	(8,457.46)	(12,981.84)	(23,989.30)
10	Tax expense	-	-	-	-	-	-
11	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (9-10)	(4,343.98)	(4,113.48)	(6,839.18)	(8,457.46)	(12,981.84)	(23,989.30)
12	Extraordinary items	-	-	-	-	-	-
13	Net Profit / (Loss) for the period (11-12)	(4,343.98)	(4,113.48)	(6,839.18)	(8,457.46)	(12,981.84)	(23,989.30)
14	Share of profit / (loss) of associates	-	-	-	-	-	-
15	Minority interest	-	-	-	-	-	-
16	Net Profit / (Loss) after taxes, minority interest and share of Profit / (Loss) of Associate	(4,343.98)	(4,113.48)	(6,839.18)	(8,457.46)	(12,981.84)	(23,989.30)
17	Paid up Equity Share Capital (Face Value - Rs. 1 each)	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60	6,122.60
18	Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of Previous Year	(170,674.82)	-	(152,534.35)	(170,674.82)	(152,534.35)	(162,217.36)
19	Earning Per Share (of Rs. 1 each)						
	(a) Basic and Diluted Earning Per Share before Extraordinary items (Rs.)	(0.71)	(0.67)	(1.12)	(1.38)	(2.12)	(3.92)
	(b) Basic and Diluted Earning Per Share after Extraordinary items (Rs.)	(0.71)	(0.67)	(1.12)	(1.38)	(2.12)	(3.92)

Part II Selected information for the Quarter ended September 30, 2015

Sr. No.	Particulars	Three months ended 30.09.15	Three months ended 30.06.15	Three months ended 30.09.14	Six months ended 30.09.15	Six months ended 30.09.14	Year ended 31.03.2015
A	Particulars of Shareholding						
1	Public Shareholding						
	- No. of Shares	285,555,268	285,555,268	285,555,268	285,555,268	285,555,268	285,555,268
	- % of Shareholding	46.64%	46.64%	46.64%	46.64%	46.64%	46.64%
2	Promoters and Promoter Group Shareholding						
	(a) Pledged/Encumbered						
	Number of Shares	218,704,937	218,704,937	218,704,937	218,704,937	218,704,937	218,704,937
	Percentage of Shares (as % of the total Shareholding of Promoter and Promoter group)	66.94%	66.94%	66.94%	66.94%	66.94%	66.94%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Company)	35.72%	35.72%	35.72%	35.72%	35.72%	35.72%
	(b) Non-encumbered						
	Number of Shares	108,000,063	108,000,063	108,000,063	108,000,063	108,000,063	108,000,063
	Percentage of Shares (as % of the total Shareholding of Promoter and Promoter group)	33.06%	33.06%	33.06%	33.06%	33.06%	33.06%
	Percentage of shares (as a % of the total share capital of the Company)	17.64%	17.64%	17.64%	17.64%	17.64%	17.64%

Particulars

Three months ended 30.09.15

B INVESTOR COMPLAINTS